
UCHWAŁA NR XX/103/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm) Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje:W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy 
Harasiuki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 206 083,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 286 855,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
80 771,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 258 540,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
15 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AEA778-9681-4980-B630-23168B442784. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych                                                                               

- Dotacja WFOŚiGW na zadanie "Zapobieganie i 

przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska oraz usuwania 

skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Harasiuki" 

zgodnie z umową nr 7070/2025/UR/R/D z dnia 24 lipca 

2025 r. 

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)                                                                                 

- zwrot części wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 

2024 r. zgodnie z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki 

Nr MF/FS8.4143.3.62.2025.MF3555 z dnia 14.08.2025 r.

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                                                                     

- zwrot części wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 

2024 r. zgodnie z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki 

Nr MF/FS8.4143.3.62.2025.MF3555 z dnia 14.08.2025 r.

Załącznik Nr 1                     

do Uchwały Nr XX/103/2025 

Rady Gminy Harasiuki                 

z dnia 3 września 2025 r.

90 909,85

196 083,27

75814 196 083,27

105 173,42

75478 10 000,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

Razem: 206 083,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AEA778-9681-4980-B630-23168B442784. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AEA778-9681-4980-B630-23168B442784. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Zakładu Usług 

Komunlanych w Harasiukach

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w Harasiukach - wypłata 

odszkodowań

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pługopiaskarki do zimowego utrzymania dróg

Zakup przystanków

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Gminie Harasiuki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Gminie Harasiuki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup ubrań specjalnych w ramach zadania "Zapobieganie i 

przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska oraz usuwania 

skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Harasiuki"

Rozdział Zmiana

75 000,00

01095 75 000,00

75 000,00

75 000,00

121 083,27

60016 -55 916,73

-13 916,73

-10 000,00

-15 000,00

-17 000,00

-15 000,00

60095 177 000,00

177 000,00

75023 -9 855,00

-9 855,00

150 000,00

27 000,00

0,00

6 540,00

10 000,00

75095 9 855,00

3 315,00

3 315,00

Załącznik Nr 2                       

do Uchwały Nr XX/103/2025 

Rady Gminy Harasiuki          

z dnia 3 września 2025 r.

25 000,00

Razem: 206 083,27

75478 25 000,00

25 000,00

75412 -15 000,00

-15 000,00

6 540,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AEA778-9681-4980-B630-23168B442784. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 593 072,00 75 000,00

01095 276 000,00 75 000,00

6060 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

600 4 124 085,00 162 000,00

60016 2 052 479,00 - 15 000,00

6060 175 000,00 - 15 000,00

115 000,00 - 15 000,00

60095 33 000,00 177 000,00

6060 33 000,00 177 000,00

0,00 150 000,00

33 000,00 27 000,00

750 2 142 698,23 6 540,00

75095 2 068 898,23 6 540,00

6050 111 000,00 6 540,00

0,00 6 540,00

29 017 418,31 243 540,00Razem 29 260 958,31

Pozostała działalność 2 075 438,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 540,00

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Harasiuki
6 540,00

Zakup pługopiaskarki do zimowego utrzymania 

dróg 
150 000,00

Zakup przystanków 60 000,00

Administracja publiczna 2 149 238,23

Budowa drogi gminnej w Harasiukach - wypłata 

odszkodowań
100 000,00

Pozostała działalność 210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
210 000,00

Transport i łączność 4 286 085,00

Drogi publiczne gminne 2 037 479,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
160 000,00

Pozostała działalność 351 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
75 000,00

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby 

Zakładu Usług Komunlanych w Harasiukach 
75 000,00

Załącznik Nr 3                         

do Uchwały Nr XX/103/2025 

Rady Gminy Harasiuki                

z dnia 3 września 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 668 072,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6AEA778-9681-4980-B630-23168B442784. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/103/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 7
	§ 8


